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Uczestnicy postepowania
przetargowego

" Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw

Sprawa_dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie rozeznania cenowego na
,dostawe myjni-dezynfektoréw, myjni do obuwia operacyjnego oraz myjki cisnieniowej dla SPZOZ w Nowym
Tomysiu”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postepowania o udzielenie zamodwienia

publicznego, ktérego przedmiotem jest dostawa myjni-dezynfektoréw, myjni do obuwia operacyjnego oraz
myjki ci$nieniowej dla SPZOZ w Nowym Tomy$lu, zawartych w piémie Wykonawcy przestanym w dniu
11.09.2017, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 11.09.2017r. :

Pakiet nr 1 - MYJNIA DEZYNFEKTOR DO NACZYN SANITARNYCH

TABELA PARAMETROW TECHNICZNO-FUNKCJONALNYCH

1.

Dot. pkt. 3- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie pozwalajacg na jednoczesne mycie i
dezynfekcje 1 kompletnego basenu oraz 2 kaczek lub zamiennie 3 kaczek lub 1 miski o podanej
srednicy? Taka pojemnos$¢ pozwala na znacznie wigksza elastycznosc.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci.
Dot. pkt. 6- Czy Zamawiajgcy dopuéci do oceny myjnie wyposazong w komorg mycia wykonang ze
stali kwasoodpornej AISI 3047 Jest to stal powszechnie stosowana do wytwarzania komor w
myjniach-dezynfektorach, ktora dzigki bardzo dobrym witasciwoscig plastycznym pozwala na
doskonate ksztattowanie komory. Charakteryzuje sie rowniez bardzo dobrg odpornoscig na dziatanie
temperatury oraz srodkéw chemicznych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie dopusci.
Dot. pkt. 7- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana myjnia byta
wyposazona w drzwi otwierane automatycznie np. przy pomocy pedatu noznego? Rozwigzanie takie
bardzo podnosi ergonomie obstugi urzgdzenia, minimalizuje ryzyko rozlania nieczystosci w trakcie
zatadunku, przez co wplywa na podniesienie bezpieczenstwa sanitarno-epidemiologicznego w
jednostce Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopusci opisane rozwigzanie.
Dot. pkt. 8- Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny myjnie o gtebokosci 475 mm, co nieznacznie odbiega
od zapiséw SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dot. pkt. 11- Czy Zamawiajacy dopuséci do oceny myjnie wyposazong w system myjgcy sktadajgcy sie
z 13 dysz myjacych z czego 4 to dysze state, 2 obrotowe centralne gtowice myjace i 7 dysz
rotacyjnych oraz dodatkowo z ramienia natryskowego umieszczonego na suficie komory, stuzgcego
do mycia i ptukania powierzchni zewnetrznych. Obrotowe ramiona natryskowe zapewniajg najlepsze
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rezultaty mycia powierzchni zewnetrznych, czego dowodem jest ich powszechne stosowanie w
myjniach do narzedzi chirurgicznych uzywanych w dziatach Centralnych Sterylizacji w szpitalach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 12- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnig¢ wyposazong W pompg obiegowg o mocy
730W i wydajnosci 250l/min? Producenci tak dobieraja parametry podzespotow (jak np. pomp) by
osiggac jak najlepsze rezultaty mycia i dezynfekcji. Wydajnos¢ i moc pompy dostosowana musi byc
do konstrukcji catego urzadzenia.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 14- Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny myjnie pary o mocy 5,05kW, przy zasilaniu 3-
fazowym (400V, 50Hz) co nieznacznie odbiega od zapisow SIWZ, a pozwala skroci¢ cykl mycia i
dezynfekcji a nie wptywa natomiast na zwiekszenie zuzycia energii elektrycznej przez urzadzenie.?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 19- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie, w ktdrej kontrola ilosci dozowanego $rodka
chemicznego odbywa sig w sposéb wolumetryczny? Jest to rozwigzanie réwnowazne pod wzgledem
uzytkowym, pozwalajgce na wyeliminowanie potencjalnie awaryjnych podzespotow jakimi sg
przeptywomierze.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 23- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie nie wyposazong w automatyczne
uruchamianie programu dezynfekcji przy postoju powyzej 24h? Oferowane przez nas myjnie dokonujg
petnej samodezynfekcji w czasie kazdego cyklu mycia i dezynfekcji naczyn, nie ma wiec potrzeby
programowania dodatkowych proceséw samodezynfekgji.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 26- Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana myjnia byta wyposazona w min. 2 czujniki
temperatury umieszczone, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 15883-1, w miejscach
charakteryzujgcych sie najnizszym rozktadem temperatury?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Dot. pkt. 28- Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowana myjnia pozwalata na skuteczng eliminacje
sporow bakteryjnych Clostridium Difficile, co bytoby potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez
akredytowana jednostke badawczg?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Dot. pkt. 30- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnig, w ktorej schtadzanie naczyn odbywa sie
poprzez natrysk zimnej wody na powierzchnie mytych naczyn? Jest to rozwigzanie tozsame z
opisanym w SIWZ

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci.

Dot. pkt. 31- Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana myjnia emitowata hatas na poziomie nie
przekraczajgcym 51dB? Poziom hatasu na poziomie opisanych 54dB oznacza, dwukrotnie wyzszg
gtosnosé niz przy emisji na poziomie 51dB, co moze mie¢ znaczny wptyw na komfort pracy personelu
oraz pacjentow. Wiodacy producenci oferujg myjnie, w kidrych poziom hatasu nie przekracza 48-51
dB.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza oferowane rozwigzanie.
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14. Dot. pkt. 35- Poniewaz w p. 18 SIWZ Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowana myjnia byfa

wyposazona w pompe dozujacg srodek myjacy to prosimy o informacje czy wymaga dostarczenia
wraz z urzagdzeniem rowniez 5l kanistra ptynu myjacego?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Tak, wymaga dostarczenia 5l kanistra ptynu myjacego.

Pakiet nr 2 - MYJNIA DO OBUWIA OPERACYJNEGO

TABELA PARAMETROW TECHNICZNO-FUNKCJONALNYCH

1

Dot. pkt. 7- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby obudowa i komora byty
wykonane ze stali nierdzewnej czy tez kwasoodpornej? Stal nierdzewna nie gwarantuje odpornosci na
dziatanie silnych $rodkéw chemicznych (zasadowych i kwasnych), jakie sg stosowane w tego typu
urzgdzeniach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy modyfikuje zapis Szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia dla Pakietu nr
2 w pkt.7 nastepujaco:

pkt. 7. Obudowa wykonana co najmniej ze stali nierdzewnej, komora wykonana ze stali
kwasoodpornej.

Dot. pkt. 16- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie, w ktorej wszystkie srodki (myjacy i
neutralizujgcy) podawane sg poprzez dedykowane, wbudowane pompy, a nie z dozownika
umieszczonego w drzwiach. Opisane w SIWZ rozwigzanie zaczerpniete jest ze zmywarek kuchennych
i wiekszo$¢ wiodacych producentow myjni juz dawno z niego zrezygnowata.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci, pod warunkiem, ze urzgdzenie bedzie posiadato mozliwos¢ dozowania

3 roznych srodkéw chemicznych.

Dot. pkt. 20- Prosimy o podanie, ktéry z wymaganych w p. 19 programdw powinien mie¢ czas trwania
nie dtuzszy niz 30 min.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy modyfikuje zapis Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia dla Pakietu nr 2 w

pkt.19 nastepujgco:

pkt. 19. Minimum 5 programow statych fabrycznych w tym przynajmniej jeden program
dedykowany do mycia butéw operacyjnych.

Zamawiajgcy wyjasnia, iz w pkt. 20 czas trwania mycia i dezynfekcji butéw nie dtuzszy niz 30
min. ma mie¢ przynajmniej jeden program dedykowany do mycia butéw operacyjnych.

4. Dot. pkt. 36- Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny myjnie o wymiarach 600 x 630 x 840 mm, co

nieznacznie odbiega od zapisow SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.
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